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Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20.03.2010 - 11:04 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 26.49 KUČUKALIĆ Lejla BSA Split, Hrvatska 18.03.1988
Rekordi BiH - 10 32.32 VRANJEŠ Branka BL Zrenjanin (SRB) 19.05.2007
Rekordi BiH - 12 28.62 VRANJEŠ Branka 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi BiH - 12 28.62 ŽARKOVIĆ Nina LTB Beograd, Srbija 12.08.2006
Rekordi BiH - 14 27.10 ŽARKOVIĆ Nina LTB Banja Luka 05.12.2009
Rekordi BiH - 16 27.10 ŽARKOVIĆ Nina LETB Banja Luka (BiH) 05.12.2009

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 37.82  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 35.58  /  Limit za S (RS-A) Ž 17 +: 33.80
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. VRANJEŠ *** Branka 97 22.april, BL 28.83 563
2. AHMEDSPAHIĆ *** Lejla 97 Zenica, ZE 29.65 518
3. NINKOVIĆ *** Ivana 96 Leotar, TR 30.63 470
4. BABIĆ Farisa 96 Zenica, ZE 32.59 390
5. ŠANTIĆ *** Jelena 96 Mladost, BL 32.70 386
6. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 33.70 353
7. RAHMANOVIĆ Belma 97 Zmaj-Alp., TU 34.58 326
8. JOLIĆ Ana 96 Mladost, BL 34.66 324
9. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 35.04 314

10. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 36.02 289
11. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 36.54 277
12. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 36.83 270
13. GEC Hena 97 KVS NS, SA 37.85 249

*** Limit MJ/K ***
14. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 38.12 244

*** Limit MJ/K ***
15. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 38.44 238

*** Limit MJ/K ***
16. VRANIĆ Lejla 96 KVS NS, SA 38.91 229

*** Limit MJ/K ***
17. BABIĆ Olga 97 Mladost, BL 39.12 225

*** Limit MJ/K ***
18. ČINGIĆ Taida 96 H2O, SA 40.17 208

*** Limit MJ/K ***
19. ODAK Stafani 96 KVS NS, SA 40.65 201

*** Limit MJ/K ***
20. RAŠČIĆ Naida 97 KVS NS, SA 40.91 197

*** Limit MJ/K ***
21. IMAMOVIĆ Sanija 97 Mornar, SA 41.32 191

*** Limit MJ/K ***
22. VRANIĆ Nejra 96 KVS NS, SA 41.33 191

*** Limit MJ/K ***
23. ALJIĆEVIĆ Selma 97 Mornar, SA 47.12 129

*** Limit MJ/K ***
Puna Disk. MEŠANOVIĆ Adna 96 KVS Dami, SA 37.38

1 - Raniji ili neispravan start

Juniorke/Omladinke

1. ŽARKOVIĆ *** Nina 95 Leotar, TR 27.94 619
2. KRNETA *** Sofija 94 Olymp, BL 30.77 463
3. ĆOSIĆ *** Nejra 95 Sloboda, TU 31.44 434
4. ČEKO Sanja 95 Olymp, BL 31.64 426
5. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 32.81 382
6. ADAMOVIĆ *** Ana 94 22.april, BL 32.94 378
7. SELIMOVIĆ Nejra 95 Bosna, SA 33.47 360
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Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Juniorke/Omladinke

Rang G.R. Vreme Bodova

8. ĐAPO *** Šejla 94 Bosna, SA 33.78 350
9. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 34.98 315

10. TUZOVIĆ Amna 95 Sarajevo, SA 36.32 282
*** Limit J/O ***

11. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 36.80 271
*** Limit J/O ***

12. HUSREMOVIĆ Samra 95 KVS Dami, SA 37.05 265
*** Limit J/O ***

13. AJANOVIĆ Temima 95 KVS NS, SA 39.64 217
*** Limit J/O ***

Puna Disk. DERVIŠEVIĆ Lana 95 Sloboda, TU 37.38
*** Limit J/O ***1 - Raniji ili neispravan start

Otvoreno

1. ŽARKOVIĆ *** Nina 95 Leotar, TR 27.94 619
2. VRANJEŠ *** Branka 97 22.april, BL 28.83 563
3. AHMEDSPAHIĆ *** Lejla 97 Zenica, ZE 29.65 518
4. ŠURIĆ --- Sandra 93 Zmaj-Alp., TU 29.97 501
5. ĆEMALOVIĆ --- Alena 91 Velež, MO 30.03 498
6. MALOVRH --- Jelena 92 Leotar, TR 30.30 485
7. NINKOVIĆ *** Ivana 96 Leotar, TR 30.63 470
8. KRNETA *** Sofija 94 Olymp, BL 30.77 463
9. EMŠO --- Iman 98 GKVS Sar., SA 31.42 435

10. ĆOSIĆ *** Nejra 95 Sloboda, TU 31.44 434
11. ČEKO Sanja 95 Olymp, BL 31.64 426
12. BABIĆ Farisa 96 Zenica, ZE 32.59 390
13. ŠANTIĆ *** Jelena 96 Mladost, BL 32.70 386
14. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 32.81 382
15. ADAMOVIĆ *** Ana 94 22.april, BL 32.94 378
16. KARIĆ --- Zerina 98 Galeb-GIKIL,LU 33.02 375
17. SELIMOVIĆ Nejra 95 Bosna, SA 33.47 360
18. KELAVA --- Matea 93 Zenica, ZE 33.63 355
19. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 33.70 353
20. ĐAPO *** Šejla 94 Bosna, SA 33.78 350
21. RAHMANOVIĆ Belma 97 Zmaj-Alp., TU 34.58 326
22. JOLIĆ Ana 96 Mladost, BL 34.66 324
23. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 34.98 315
24. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TR 35.04 314
25. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 36.02 289
26. TUZOVIĆ Amna 95 Sarajevo, SA 36.32 282

*** Limit J/O ***
27. MARIĆ Elhana 97 Velež, MO 36.54 277
28. PINDŽO Merima 95 Bosna, SA 36.80 271

*** Limit J/O ***
29. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TR 36.83 270
30. HUSREMOVIĆ Samra 95 KVS Dami, SA 37.05 265

*** Limit J/O ***
31. GEC Hena 97 KVS NS, SA 37.85 249

*** Limit MJ/K ***
32. ŠURLAN Cjara 97 Bosna, SA 38.12 244

*** Limit MJ/K ***
33. BOGDAN Laura 97 Velež, MO 38.44 238

*** Limit MJ/K ***
34. VRANIĆ Lejla 96 KVS NS, SA 38.91 229

*** Limit MJ/K ***
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Zimsko prvenstvo BiH za MJJS-KOA 2010
Sarajevo, 20. - 21.3.2010

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

35. BABIĆ Olga 97 Mladost, BL 39.12 225
*** Limit MJ/K ***

36. AJANOVIĆ Temima 95 KVS NS, SA 39.64 217
*** Limit J/O ***

37. ČINGIĆ Taida 96 H2O, SA 40.17 208
*** Limit MJ/K ***

38. ODAK Stafani 96 KVS NS, SA 40.65 201
*** Limit MJ/K ***

39. RAŠČIĆ Naida 97 KVS NS, SA 40.91 197
*** Limit MJ/K ***

40. IMAMOVIĆ Sanija 97 Mornar, SA 41.32 191
*** Limit MJ/K ***

41. VRANIĆ Nejra 96 KVS NS, SA 41.33 191
*** Limit MJ/K ***

42. ALJIĆEVIĆ Selma 97 Mornar, SA 47.12 129
*** Limit MJ/K ***

Puna Disk. MEŠANOVIĆ Adna 96 KVS Dami, SA 37.38
1 - Raniji ili neispravan start

Puna Disk. DERVIŠEVIĆ Lana 95 Sloboda, TU 37.38
*** Limit J/O ***1 - Raniji ili neispravan start


